И.бр.978/18


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл.весник на Р.Македонија бр.72 од 12.04.2016 година)



Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АД за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење на Републиката - Скопје од Скопје со седиште на Ул.Орце Николов бр.138, засновано на извршната исправа ОДУ број 920/08 од 20.07.2012 на Нотар Снежана Видовска, против должникот Друштво за промет, услуги и посредување ЕЛОС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз - извоз Скопје од Скопје со седиште на Ул.,,Орце Николов" бр.90, за спроведување на непарично побарување, на ден 10.06.2019 година, го

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за промет, услуги и посредување ЕЛОС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз - извоз Скопје да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов со седиште на ул.Даме Груев 1/3-3 Скопје заради доставување на Налог за извршување од сметка на должник (чл.210 ст.1 од ЗИ) од 26.11.2018 година, И.бр.978/18 на извршител Зоран Димов и Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност (чл.226 ст.2 од ЗИ) од 26.11.2018 година на извршител Зоран Димов,И.бр.978/18.
ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување преку КИРМ.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за промет, услуги и посредување ЕЛОС ТРЕЈД ДООЕЛ увоз - извоз Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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